
 

 

 

 

BUPATI DEMAK 

PROVINSI JAWA TENGAH 

 

PERATURAN BUPATI DEMAK 

NOMOR    13   TAHUN 2022 

 

TENTANG 

 

PERUBAHAN KETIGA ATAS PERATURAN BUPATI DEMAK NOMOR 56  

TAHUN 2021 TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA DAERAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI DEMAK, 

Menimbang :  a.  bahwa sebagai tindak lanjut Peraturan Daerah Kabupaten 

Demak Nomor 12 Tahun 2021 tentang Anggaran 

Pendapatan Dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun 

Anggaran 2022, telah ditetapkan Peraturan Bupati Demak 

Nomor 56 Tahun 2021 tentang Penjabaran Anggaran 

Pendapatan Dan Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun 

Anggaran 2022, beserta perubahannya; 
 

b. bahwa berdasarkan Surat Sekretaris Daerah Provinsi 

Jateng Nomor 900/ 0017254 tentang Penyampaian Alokasi 

Belanja Bantuan Keuangan Kepada Kabupaten/Kota dan 

Pemerintahan Desa Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 

2022 Provinsi Jawa Tengah Tahun Anggaran 2022, 

Peraturan Bupati Demak Nomor 56 Tahun 2021 perlu 

diubah untuk ketiga kali; 
 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan 

Bupati tentang Perubahan Ketiga Atas Peratuan Bupati 

Demak Nomor 56 Tahun 2021 tentang Penjabaran 

Anggaran Pendapatan Dan Belanja Daerah Kabupaten 

Demak Tahun Anggaran 2022; 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten 

Dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42); 

 

 

 

 

SALINAN 



2. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2003 

Nomor 47, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia  Nomor 4286) sebagaimana telah diubah dengan 

Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2020 tentang Penetapan 

Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor 1 

Tahun 2020 tentang Kebijakan Keuangan Negara dan 

Stabilitas Sistem Keuangan Untuk Penanganan Pandemi 

Corona Virus Disease 2019 (Covid-19) dan/atau Dalam 

Rangka Menghadapi Ancaman Yang Membahayakan 

Perekonomian Nasional dan/atau Stabilitas Sistem 

Keuangan Menjadi Undang-Undang (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 87, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6485); 
 

3. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2004 tentang 

Perbendaharaan Negara (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2004 Nomor 5, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4355); 
 

4. Undang-Undang Nomor 15 Tahun 2004 tentang 

Pemeriksaan Pengelolaan dan Tanggung Jawab Keuangan 

Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 

Nomor 66, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4400); 
 

5. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 82, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia            

Nomor 5234) sebagaimana telah diubah dengan Undang 

Undang Nomor 15 Tahun 2019 tentang Perubahan Atas 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 183, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia            

Nomor 6398); 
 

6. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2020            

Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 6573); 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



7. Undang-Undang Nomor 30 Tahun 2014 tentang 

Administrasi Pemerintahan sebagaimana telah diubah 

dengan Undang- Undang Nomor 11 tahun 2020 tentang 

Cipta Kerja (Lembaran Negara Republik Indonesia       

Tahun 2020 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 6573); 
 

8. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2022 tentang Hubungan 

Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Pemerintah 

Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 

Nomor 4, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 6757); 
 

9. Peraturan Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang 

Sistem Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 138, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4576) 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah 

Nomor 65 Tahun 2010 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 56 Tahun 2005 tentang Sistem 

Informasi Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2010 Nomor 110, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5155); 
 

10. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang 

Standar Akuntansi Pemerintahan (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2010 Nomor 123, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5165); 
 

11. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang 

Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2019 Tahun 2019 Nomor 12, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322); 
 

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020 

tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah 

(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020            

Nomor 1781); 
 

13. Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 5 Tahun 2016 

tentang Pembentukan dan Susunan perangkat Daerah 

Kabupaten Demak (Lembaran Daerah Kabupaten Demak 

Tahun 2016 Nomor 5, Tambahan Lembaran Daerah 

Kabupaten Demak Nomor 5) sebagaimana Peraturan 

Daerah Kabupaten Demak Nomor 2 Tahun 2020 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Daerah Kabupaten Demak 

Nomor 5 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan 

perangkat Daerah Kabupaten Demak (Lembaran Daerah 

Kabupaten Demak Tahun 2020 Nomor 2, Tambahan 

Lembaran Daerah Kabupaten Demak Nomor 2); 

 

 

 
 



14. Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 7 Tahun 2021 

tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah       

(Lembaran Daerah Kabupaten Demak Tahun 2021                         

Nomor 7, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten Demak 

Nomor 7); 
 

15. Peraturan Daerah Kabupaten Demak Nomor 12 Tahun 

2021 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2022 (Lembaran 

Daerah Kabupaten Demak Tahun 2021 Nomor 12); 
 

16. Peraturan Bupati Demak Nomor 56 Tahun 2021 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2021 (Berita Daerah 

Kabupaten Demak Tahun 2021 Nomor 56) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali, terakhir dengan Peraturan 

Bupati Demak Nomor 8 Tahun 2022 tentang Perubahan 

Kedua Atas Peraturan Bupati Demak Nomor 56 Tahun 

2021 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan 

Belanja Daerah Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2021 

(Berita Daerah Kabupaten Demak Tahun 2022 Nomor 8); 
 

 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan   :   PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN  KETIGA  ATAS  

PERATURAN BUPATI DEMAK NOMOR 56 TAHUN 2021 

TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN 

BELANJA DAERAH KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 

2022. 

 

Pasal I 

Peraturan Bupati Demak Nomor 56 Tahun 2021 tentang 

Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 

Kabupaten Demak Tahun Anggaran 2022 (Berita Daerah 

Kabupaten Demak Tahun 2021 Nomor 56) yang telah 

beberapa kali diubah dengan Peraturan Bupati Demak: 

a. Nomor 7 Tahun 2022 (Berita Daerah Kabupaten Demak 

Tahun 2022 Nomor 7); 

b. Nomor 8 Tahun 2022 (Berita Daerah Kabupaten Demak 

Tahun 2022 Nomor 8); 

diubah, dengan Pergeseran/Perubahan Anggaran Pendapatan 

dan Belanja Daerah pada Perangkat Daerah dengan daftar 

pergeseran/perubahan anggaran sebagaimana tercantum 

dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan 

dari Peraturan Bupati ini. 

 

 

 



Pasal II 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya 

dalam Berita Daerah Kabupaten Demak. 

 

 

                  Ditetapkan di Demak 

                  pada tanggal    25 April 2022  

 

                  BUPATI DEMAK, 

 

                  TTD 

 

                                 EISTI’ANAH 

 

Diundangkan di Demak 

pada tanggal    25 April 2022 

 

Pj. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN DEMAK, 

 

TTD 

 

EKO PRINGGOLAKSITO 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN DEMAK TAHUN 2022 NOMOR    13 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

NO JABATAN PARAF 

1 Pj. SEKDA  

2 ASISTEN I  

3 KABAG HUKUM  

4 KA BPKPAD  



LAMPIRAN PERATURAN BUPATI DEMAK

NOMOR    13   TAHUN 2022

TENTANG

PERUBAHAN  KETIGA ATAS  PERATURAN  BUPATI  DEMAK  NOMOR  56 TAHUN 2021

TENTANG PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I.

4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan 43.003.000.000     4.04 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Keuangan 69.923.000.000    26.920.000.000       

4.04.01 Badan Pengelolaan Keuangan, Pendapatan, dan Aset 

Daerah
43.003.000.000     4.04.01 Badan Pengelolaan Keuangan, Pendapatan, dan 

Aset Daerah

69.923.000.000    26.920.000.000       

4.04.01.02 PPKD 43.003.000.000     4.04.01.02 PPKD 69.923.000.000    26.920.000.000       

4.04. 4.04.01.00.00.4 Pendapatan 43.003.000.000     4.04. 4.04.01.00.00.4 Pendapatan 69.923.000.000    26.920.000.000       

4.04. 4.04.01.00.00.4.3 Lain-Lain pendapatan daerah Yang sah 43.003.000.000     4.04. 4.04.01.00.00.4.3 Lain-Lain pendapatan daerah Yang sah 69.923.000.000    26.920.000.000       

4.04. 4.04.01.00.00.4.3.5 Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah

Daerah Lainnya
43.003.000.000     4.04. 4.04.01.00.00.4.3.5 Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah 

Daerah Lainnya

69.923.000.000    26.920.000.000       

4.04. 4.04.01.00.00.4.3.5.01 Bantuan Keuangan dari Provinsi 43.003.000.000     4.04. 4.04.01.00.00.4.3.5.01 Bantuan Keuangan dari Provinsi 69.923.000.000    26.920.000.000       

4.04. 4.04.01.00.00.4.3.5.01.1 Bantuan Keuangan dari Provinsi Jawa Tengah 43.003.000.000     4.04. 4.04.01.00.00.4.3.5.01.1 Bantuan Keuangan dari Provinsi Jawa Tengah 69.923.000.000    26.920.000.000       

II.

1

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01 Penyediaan Sarana Distribusi Perdagangan         5.253.331.500 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01 Penyediaan Sarana Distribusi Perdagangan     10.253.331.500 5.000.000.000         

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1 Belanja Operasi         1.717.851.500 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1 Belanja Operasi       1.717.851.500 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.01 Belanja Pegawai              14.350.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.01 Belanja Pegawai            14.350.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan

Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

             14.350.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan

Objektif Lainnya ASN

           14.350.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium              14.350.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium            14.350.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban

Pengelola Keuangan

               5.350.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban

Pengelola Keuangan

             5.350.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa                9.000.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa              9.000.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa         1.703.501.500 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa       1.703.501.500 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01 Belanja Barang            979.465.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01 Belanja Barang          979.465.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis            979.465.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis          979.465.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan Bahan Bangunan dan Konstruksi            650.000.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan Bahan Bangunan dan Konstruksi          650.000.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan Bahan Bakar dan Pelumas            257.100.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan Bahan Bakar dan Pelumas          257.100.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat

Tulis Kantor

             27.576.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Alat

Tulis Kantor

           27.576.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Bahan

Cetak

               7.645.500 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Bahan

Cetak

             7.645.500 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Benda

Pos

                  100.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Benda

Pos

                100.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat              21.143.500 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat            21.143.500 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu              15.900.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu            15.900.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02 Belanja Jasa            541.750.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02 Belanja Jasa          541.750.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor              32.200.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor            32.200.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas,

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

             32.200.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas,

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

           32.200.000 0

DINAS PERDAGANGAN KOPERASI DAN UMKM

PENDAPATAN

BELANJA

DAFTAR PERGESERAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH 

KABUPATEN DEMAK TAHUN ANGGARAN 2022

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

1



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.03 Belanja Sewa Tanah              32.000.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.03 Belanja Sewa Tanah            32.000.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.03.0004 Belanja Sewa Tanah untuk Bangunan Tempat

Kerja

             32.000.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.03.0004 Belanja Sewa Tanah untuk Bangunan Tempat Kerja            32.000.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin              77.100.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin            77.100.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.04.0037 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan

Barang

             72.000.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.04.0037 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan 

Barang

           72.000.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya

(Home Use)

               2.100.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.04.0123 Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home

Use)

             2.100.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio                3.000.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio              3.000.000 0

0
3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan                1.200.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan              1.200.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat

Pertemuan

               1.200.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.05.0009 Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat

Pertemuan

             1.200.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi            399.250.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi          399.250.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.08.0005 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur

Jasa Arsitektur Lainnya

           304.390.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.08.0005 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur

Jasa Arsitektur Lainnya

         304.390.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.08.0019 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-

Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan

Gedung

             94.860.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.02.08.0019 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-

Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Bangunan

Gedung

           94.860.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan            117.486.500 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan          117.486.500 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin              90.000.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin            90.000.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03.02.0037 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat

Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor

Angkutan Barang

             40.000.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03.02.0037 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan

Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan

Barang

           40.000.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03.02.0047 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat

Angkutan Darat Tak Bermotor-Alat Angkutan

Darat Tak Bemotor Lainnya

             50.000.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03.02.0047 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan

Darat Tak Bermotor-Alat Angkutan Darat Tak

Bemotor Lainnya

           50.000.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan              27.486.500 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan            27.486.500 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung

Bangunan Gedung Tempat Kerja Bangunan

Gedung Kantor

             27.486.500 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung

Bangunan Gedung Tempat Kerja Bangunan

Gedung Kantor

           27.486.500 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas              64.800.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas            64.800.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri              64.800.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri            64.800.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota              53.400.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota            53.400.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar

Kota

             11.400.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota            11.400.000 0

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.2 Belanja Modal         3.535.480.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.2 Belanja Modal       8.535.480.000 5.000.000.000         

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan         3.535.480.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan       8.535.480.000 5.000.000.000         

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung         3.535.480.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung       8.535.480.000 5.000.000.000         

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja         3.535.480.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja       8.535.480.000 5.000.000.000         

3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor         3.535.480.000 3.30.2.17.01.0000.03.2.01.01.5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor       8.535.480.000 5.000.000.000         

2

a 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05 Pembangunan Jalan 29.489.926.000     1.03.2.10.01.000.10.2.01.05 Pembangunan Jalan 64.249.926.000    34.760.000.000

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1 Belanja Operasi 6.313.750.000       1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1 Belanja Operasi 6.313.750.000      0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.01 Belanja Pegawai 13.700.000            1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.01 Belanja Pegawai 13.700.000           0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan

Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

13.700.000            1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan

Objektif Lainnya ASN

13.700.000           0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 13.700.000            1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 13.700.000           0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban

Pengelola Keuangan

13.700.000            1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban

Pengelola Keuangan

13.700.000           0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 6.300.050.000       1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 6.300.050.000      0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.01 Belanja Barang 6.082.025.000       1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.01 Belanja Barang 6.082.025.000      0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 6.082.025.000       1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 6.082.025.000      0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat

Tulis Kantor

39.625.000            1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat

Tulis Kantor

39.625.000           0

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

2



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada

Masyarakat

6.000.000.000       1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada

Masyarakat

6.000.000.000      0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 42.400.000            1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 42.400.000           0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02 Belanja Jasa            213.750.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02 Belanja Jasa          213.750.000 0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor            126.000.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor          126.000.000 0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

             76.000.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

           76.000.000 0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan

Pemotretan

             50.000.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan            50.000.000 0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi              87.750.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi            87.750.000 0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.08.0009 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-

Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik

Sipil Transportasi

             55.500.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.08.0009 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-

Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik

Sipil Transportasi

           55.500.000 0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-

Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik

Sipil Transportasi

             32.250.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-

Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil

Transportasi

           32.250.000 0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas                4.275.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas              4.275.000 0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri                4.275.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri              4.275.000 0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota                4.275.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota              4.275.000 0

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.2 Belanja Modal 23.176.176.000     1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.2 Belanja Modal 57.936.176.000    34.760.000.000

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 23.176.176.000     1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 57.936.176.000    34.760.000.000

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan 23.176.176.000     1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan 57.936.176.000    34.760.000.000

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.2.04.01.01 Belanja Modal Jalan 23.176.176.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.2.04.01.01 Belanja Modal Jalan 57.936.176.000 34.760.000.000

1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.2.04.01.01.0003 Belanja Modal Jalan Kabupaten 23.176.176.000 1.03.2.10.01.000.10.2.01.05.5.2.04.01.01.0003 Belanja Modal Jalan Kabupaten 57.936.176.000 34.760.000.000

Pembangunan Jalan Kabupaten Beton         1.167.750.000 Pembangunan Jalan Kabupaten Beton 1.167.750.000      0

Pembangunan Jalan Ruwit - Gojoyo            870.000.000 Pembangunan Jalan Ruwit - Gojoyo 870.000.000         0

Pembangunan Talud Jalan Karangsari-Rejosari            100.000.000 Pembangunan Talud Jalan Karangsari-Rejosari 100.000.000         0

Pembangunan Talud Ruas Jalan Botorejo - 

Sidomulyo

           490.000.000 Pembangunan Talud Ruas Jalan Botorejo - 

Sidomulyo

490.000.000         0

Pembangunan Talud Ruas Jalan Gajah - Dempet            490.000.000 Pembangunan Talud Ruas Jalan Gajah - Dempet 490.000.000         0

Pembangunan Talud Ruas Jalan Kuripan - 

Wonosekar

           490.000.000 Pembangunan Talud Ruas Jalan Kuripan - 

Wonosekar

490.000.000         0

Peningkatan Jalan Bakalrejo- Temuroso            490.000.000 Peningkatan Jalan Bakalrejo- Temuroso 490.000.000         0

Peningkatan Jalan Banjarsari - Wonoketingal 

(Ruas No.140) ( BANGUB ) 

        1.000.000.000 Peningkatan Jalan Banjarsari - Wonoketingal (Ruas 

No.140) ( BANGUB ) 

1.000.000.000      0

Peningkatan Jalan Blerong-Candisari            490.000.000 Peningkatan Jalan Blerong-Candisari 490.000.000         0

Peningkatan Jalan Buko - Kenduren Kec. 

Wedung (Ruas No. 276) ( BANGUB )

        3.000.000.000 Peningkatan Jalan Buko - Kenduren Kec. Wedung 

(Ruas No. 276) ( BANGUB )

2.000.000.000      -1.000.000.000

Peningkatan Jalan Cangkring - Wedoyo            392.000.000 Peningkatan Jalan Cangkring - Wedoyo 392.000.000         0

Peningkatan Jalan Desa Balerejo - Desa 

Baleromo ( BANGUB )

        1.000.000.000 Peningkatan Jalan Desa Balerejo - Desa Baleromo 

( BANGUB )

-                           -1.000.000.000

Peningkatan Jalan Desa Harjowinangun - Desa 

Sidomulyo ( BANGUB ) 

        1.000.000.000 Peningkatan Jalan Desa Harjowinangun - Desa 

Sidomulyo ( BANGUB ) 

1.000.000.000      0

Peningkatan Jalan Gajah - Dempet            680.250.000 Peningkatan Jalan Gajah - Dempet 680.250.000         0

Peningkatan Jalan Grogol - Trimulyo            490.000.000 Peningkatan Jalan Grogol - Trimulyo 490.000.000         0

Peningkatan Jalan Jerukgulung - Baleromo (Ruas 

No.122) ( BANGUB )

        1.000.000.000 Peningkatan Jalan Jerukgulung - Baleromo (Ruas 

No.122) ( BANGUB )

-                           -1.000.000.000

Peningkatan Jalan Jetak - Pasir            490.000.000 Peningkatan Jalan Jetak - Pasir 490.000.000         0

Peningkatan Jalan Karangawen - Jragung            411.926.000 Peningkatan Jalan Karangawen - Jragung 411.926.000         0

Peningkatan Jalan Mangunrejo - Werdoyo            392.000.000 Peningkatan Jalan Mangunrejo - Werdoyo 392.000.000         0

3



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

Peningkatan Jalan Medini - Mlatiharjo (Ruas 

No.144) ( BANGUB ) 

        1.000.000.000 Peningkatan Jalan Medini - Mlatiharjo (Ruas 

No.144) ( BANGUB ) 

1.000.000.000      0

Peningkatan Jalan Megonten - Ngariboyo            392.000.000 Peningkatan Jalan Megonten - Ngariboyo 392.000.000         0

Peningkatan Jalan Menco - Jetak            490.000.000 Peningkatan Jalan Menco - Jetak 490.000.000         0

Peningkatan Jalan Norowito - Undaan Kidul 

(Ruas No.164) ( BANGUB )

        1.320.000.000 Peningkatan Jalan Norowito - Undaan Kidul (Ruas 

No.164) ( BANGUB )

-                           -1.320.000.000

Peningkatan Jalan Onggorawe - Surodadi            680.250.000 Peningkatan Jalan Onggorawe - Surodadi 680.250.000         0

Peningkatan Jalan Penghubung Desa Botorejo 

Menuju Desa Sidomulyo Wonosalam

           490.000.000 Peningkatan Jalan Penghubung Desa Botorejo 

Menuju Desa Sidomulyo Wonosalam

490.000.000         0

Peningkatan Jalan Poros Doreng - Kalianyar            870.000.000 Peningkatan Jalan Poros Doreng - Kalianyar 870.000.000         0

Peningkatan Jalan Sarimulyo - Kebonagung 

(Ruas No.213) ( BANGUB ) 

        1.000.000.000 Peningkatan Jalan Sarimulyo - Kebonagung (Ruas 

No.213) ( BANGUB ) 

1.000.000.000      0

Peningkatan Jalan Sayung - Kalisari ( BANGUB )         2.000.000.000 Peningkatan Jalan Sayung - Kalisari ( BANGUB ) 1.000.000.000      -1.000.000.000

Peningkatan Jalan Temuroso - Pidodo            490.000.000 Peningkatan Jalan Temuroso - Pidodo 490.000.000         0

Peningkatan Jalan Norowito - Undaan Lor (Ruas 

No.164) ( BANGUB ) 

1.500.000.000      1.500.000.000

Betonisasi Jalan Antar Desa Mutih Kulon - 

Kendalasem Demak (BANGUB)

1.000.000.000      1.000.000.000

Betonisasi Jalan Kuwu- Surodadi Kecamatan 

Dempet (BANGUB)

3.000.000.000      3.000.000.000

 Pembangunan Drainase Jalan Guntur- Pamongan 

Ruas No 22 Kecamatan Guntur Kabupaten Demak 

( BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Pembangunan Jalan Onggorawe - Surodadi 

(BANGUB)

5.150.000.000      5.150.000.000

Pembangunan Talud jalan Lingkungan Waru 

kecamatan Mranggen kabupaten Demak 

(BANGUB)

500.000.000         500.000.000

Pembangunan Talud Jalan Penghubung Kangkung- 

Tlogorejo Kecamatan Mranggen Kabupaten Demak 

(BANGUB)

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Baleromo - Kebonsari (Ruas No. 

121) ( BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Desa Doreng Menuju Desa 

Solowire ( BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Desa Kuwu ke Desa Getas ( 

BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Desa Pilangwetan Kec. 

Kebonagung Kab. Demak ( BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

 Peningkatan Jalan Donorejo- Sampang (Ruas 

No.68) Kecamatan karangtengah Kabupaten 

Demak (BANGUB) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Grogol - Ploso Kec. 

Karangtengah Kab. Demak ( BANGUB ) 

2.000.000.000      2.000.000.000

 Peningkatan Jalan Kalisari- Wringinjajar (Ruas No. 

268) Kecamatan Sayung Kabupaten Demak 

(BANGUB) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Karangrejo - Wonosalam Ruas 

Tlogopandan Kec. Wonosalam Kab. Demak ( 

BANGUB ) 

2.000.000.000      2.000.000.000

4



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

Peningkatan Jalan Kotaan - Bermi (Ruas No. 161) ( 

BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Mangunrejo menuju Ketitang 

Kecamatan Kebonagung Kabupaten Demak 

(BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Sambung - Mlekang Kecamatan 

Gajah ( BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Sarimulyo - Prigi Kecamatan 

Kebonagung Kab. Demak ( BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Temuroso- Pidodo Ruas No.180 

Kecamatan Guntur Kabupaten Demak (BANGUB ) 

2.000.000.000      2.000.000.000

Peningkatan Jalan Tugu- Timbulsloko (Ruas 

No.255) Kecamatan Sayung Kabupaten Demak 

(BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Mangunrejo Kec. Kebonagung 

Kab. Demak ( BANGUB ) 

2.630.000.000      2.630.000.000

Peningkatan Ruas Jalan Sidorejo-Brambang ( 

BANGUB ) 

2.000.000.000      2.000.000.000

Pembangunan Talud Penahan Jalan candisari- 

Waru ( BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Poros Desa Dombo- Bulusari ( 

BANGUB ) 

800.000.000         800.000.000

Peningkatan Jalan Poros Desa Sumengko- Kuripan 

( BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Peningkatan Jalan Poros Desa Tegalarum- 

Bulusari ( BANGUB ) 

1.000.000.000      1.000.000.000

Rehabilitasi Drainase Jalan Bungo - Pasir Kec. 

Wedung Kab. Demak ( BANGUB ) 

1.500.000.000      1.500.000.000

b 1.03.2.10.01.000.10.2.01.12 Pembangunan Jembatan 3.450.000.000       1.03.2.10.01.000.10.2.01.12 Pembangunan Jembatan 11.450.000.000    8.000.000.000

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1 Belanja Operasi 176.750.000          1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1 Belanja Operasi 176.750.000         0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.01 Belanja Pegawai 2.400.000              1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.01 Belanja Pegawai 2.400.000             0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan 

Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

2.400.000              1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan 

Objektif Lainnya ASN

2.400.000             0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 2.400.000              1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 2.400.000             0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban 

Pengelola Keuangan

2.400.000              1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban 

Pengelola Keuangan

2.400.000             0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 174.350.000          1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 174.350.000         0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.01 Belanja Barang 109.425.000          1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.01 Belanja Barang 109.425.000         0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 109.425.000          1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 109.425.000         0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor

4.125.000              1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor

4.125.000             0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat
100.000.000          1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.01.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat
100.000.000         0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 5.300.000              1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 5.300.000             0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02 Belanja Jasa 64.250.000            1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02 Belanja Jasa 64.250.000           0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 10.500.000            1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 10.500.000           0

5



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan 

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

10.500.000            1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan 

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

10.500.000           0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi 53.750.000            1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi 53.750.000           0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02.08.0009 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-

Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik

Sipil Transportasi

34.250.000            1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02.08.0009 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-

Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan Teknik

Sipil Transportasi

34.250.000           0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-

Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik

Sipil Transportasi

19.500.000            1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-

Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik

Sipil Transportasi

19.500.000           0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas 675.000                 1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas 675.000                0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 675.000                 1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 675.000                0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 675.000                 1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 675.000                0

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.2 Belanja Modal 3.273.250.000       1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.2 Belanja Modal 11.273.250.000    8.000.000.000

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 3.273.250.000       1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 11.273.250.000    8.000.000.000

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan 3.273.250.000       1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.2.04.01 Belanja Modal Jalan dan Jembatan 11.273.250.000    8.000.000.000

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.2.04.01.02 Belanja Modal Jembatan 3.273.250.000       1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.2.04.01.02 Belanja Modal Jembatan 11.273.250.000    8.000.000.000

1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.2.04.01.02.0003 Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kabupaten 3.273.250.000       1.03.2.10.01.000.1.03.10.2.01.12.5.2.04.01.02.0003 Belanja Modal Jembatan pada Jalan Kabupaten 11.273.250.000    8.000.000.000

Pembangunan Jembatan Kali Kenceng Desa Pasir 

Kecamatan Mijen Kabupaten Demak (BANGUB)

8.000.000.000      8.000.000.000

c 1.03.2.10.01.000.02.2.01.46 Normalisasi/Restorasi Sungai 11.692.000.000     1.03.2.10.01.000.02.2.01.46 Normalisasi/Restorasi Sungai 10.192.000.000    -1.500.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1 Belanja Operasi 11.692.000.000     1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1 Belanja Operasi 10.192.000.000    -1.500.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.01 Belanja Pegawai 1.250.000              1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.01 Belanja Pegawai 1.250.000             0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan 

Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

1.250.000              1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan 

Objektif Lainnya ASN

1.250.000             0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 1.250.000              1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 1.250.000             0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban 

Pengelola Keuangan

650.000                 1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.01.03.07.0001 Belanja Honorarium Penanggungjawaban 

Pengelola Keuangan

650.000                0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 600.000                 1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 600.000                0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 11.690.750.000     1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 10.190.750.000    -1.500.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.01 Belanja Barang 1.800.000              1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.01 Belanja Barang 1.800.000             0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 1.800.000              1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 1.800.000             0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor

1.005.000              1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor

1.005.000             0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 795.000                 1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 795.000                0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02 Belanja Jasa 94.500.000            1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02 Belanja Jasa 94.500.000           0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 52.500.000            1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 52.500.000           0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan 

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

2.500.000              1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan 

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

2.500.000             0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan 

Pemotretan

50.000.000            1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 50.000.000           0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi 42.000.000            1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi 42.000.000           0

6



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02.08.0021 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi 

Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawasan 

Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Air

42.000.000            1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.02.08.0021 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Pengawasan 

Rekayasa-Jasa Pengawasan Pekerjaan Konstruksi 

Teknik Sipil Air

42.000.000           0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 11.594.000.000     1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 10.094.000.000    -1.500.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi 11.594.000.000     1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi 10.094.000.000    -1.500.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.03.04.0028 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan 

Air Irigasi-Bangunan Pengaman Irigasi

10.200.000.000     1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.03.04.0028 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air 

Irigasi-Bangunan Pengaman Irigasi

8.700.000.000      -1.500.000.000

- Rehabilitasi Kali Penceng Pengendali Banjir 

Sayung (BANGUB)

8.000.000.000       - Rehabilitasi Kali Penceng Pengendali Banjir 

Sayung (BANGUB)

8.000.000.000      0

- Rehabilitasi Kali Babadan Kec. Sayung 

(BANGUB)

2.000.000.000       - Rehabilitasi Kali Babadan Kec. Sayung 

(BANGUB)

0 -2.000.000.000

- Rehabilitasi Afvur Kalikondang Kec Demak Kab 

Demak (BANGUB)

500.000.000         500.000.000

Rehabilitasi Saluran Desa Karangawen 

Kecamatan Karangawen

200.000.000          Rehabilitasi Saluran Desa Karangawen Kecamatan 

Karangawen

200.000.000         0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.03.04.0031 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan 

Air Irigasi-Bangunan Air Irigasi Lainnya

1.394.000.000       1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.03.04.0031 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air 

Irigasi-Bangunan Air Irigasi Lainnya

1.394.000.000      0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 450.000                 1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 450.000                0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 450.000                 1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 450.000                0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.04.01.00031 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 450.000                 1.03.2.10.01.000.02.2.01.46.5.1.02.04.01.00031 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 450.000                0

0

d 1.03.2.10.01.000.02.2.01.26 Rehabilitasi Pintu Air/ Bendung Pengendali 

Banjir

1.600.000.000       1.03.2.10.01.000.02.2.01.26 Rehabilitasi Pintu Air/ Bendung Pengendali 

Banjir

100.000.000         -1.500.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1 Belanja Operasi 1.600.000.000       1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1 Belanja Operasi 100.000.000         -1.500.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 1.600.000.000       1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 100.000.000         -1.500.000.000

1.03.2.10.01.000.022.01.26.5.1.02.01 Belanja Barang 8.254.880              1.03.2.10.01.000.022.01.26.5.1.02.01 Belanja Barang 8.254.880             0

1.03.2.10.01.000.022.01.26.5.1.02.01.01 Belanja barang Pakai Habis 8.254.880              1.03.2.10.01.000.022.01.26.5.1.02.01.01 Belanja barang Pakai Habis 8.254.880             0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.1.1.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 5.861.680              1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.1.1.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 5.861.680             0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.1.1.0024 Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor

2.093.200              1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.1.1.0024 Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor

2.093.200             0

1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.1.1.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda 

Pos

300.000                 1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.1.1.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda 

Pos

300.000                

1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 1.591.745.120       1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 91.745.120           -1.500.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi 1.591.745.120       1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi 91.745.120           -1.500.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.03.04.0028 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan 

Air Irigasi-Bangunan Pengaman Irigasi

1.500.000.000       1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.03.04.0028 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air 

Irigasi-Bangunan Pengaman Irigasi

0 -1.500.000.000

- Rehabilitasi Pintu Air Kali Penceng Kec. Sayung 

(BANGUB)

1.500.000.000       - Rehabilitasi Pintu Air Kali Penceng Kec. Sayung 

(BANGUB)

0 -1.500.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.03.04.0031 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan 

Air Irigasi-Bangunan Air Irigasi Lainnya

91.745.120            1.03.2.10.01.000.02.2.01.26.5.1.02.03.04.0031 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air 

Irigasi-Bangunan Air Irigasi Lainnya

91.745.120           0

e 1.03.2.10.01.000.02.2.02.14 Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan 6.000.000.000       1.03.2.10.01.000.02.2.02.14 Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan 0 -6.000.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.02.14.5.1 Belanja Operasi 6.000.000.000       1.03.2.10.01.000.02.2.02.14.5.1 Belanja Operasi 0 -6.000.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.02.14.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 6.000.000.000       1.03.2.10.01.000.02.2.02.14.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 0 -6.000.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.02.14.5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 6.000.000.000       1.03.2.10.01.000.02.2.02.14.5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 0 -6.000.000.000

1.03.2.10.01.000.02.2.02.14.5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi 6.000.000.000       1.03.2.10.01.000.02.2.02.14.5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi 0 -6.000.000.000

7



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

1.03.2.10.01.000.02.2.02.14.5.1.02.03.04.0028 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan 

Air Irigasi-Bangunan Pengaman Irigasi

6.000.000.000       1.03.2.10.01.000.02.2.02.14.5.1.02.03.04.0028 Belanja Pemeliharaan Bangunan Air-Bangunan Air 

Irigasi-Bangunan Pengaman Irigasi

0 -6.000.000.000

- Rehabilitasi D.I Pelayaran Buyaran (BANGUB) 3.000.000.000       - Rehabilitasi D.I Pelayaran Buyaran (BANGUB) 0 -3.000.000.000

- Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Polder Batu 

(BANGUB)

3.000.000.000       - Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Polder Batu 

(BANGUB)

0 -3.000.000.000

3

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02 Kerja Sama Perbaikan Rumah Tidak Layak

Huni Beserta PSU diluar Kawasan

Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah

10 (sepuluh) Ha

59.671.000.000     1.04.1.04.0.00.0.00.01.0000.04.2.01.02 Kerja Sama Perbaikan Rumah Tidak Layak

Huni Beserta PSU diluar Kawasan Permukiman

Kumuh dengan Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha

47.671.000.000    -12.000.000.000

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1. Belanja Operasi 53.986.000.000     1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1. Belanja Operasi 41.986.000.000    -12.000.000.000

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 53.986.000.000     1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 41.986.000.000    -12.000.000.000

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.01 Belanja Barang 53.727.175.000     1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.01 Belanja Barang 41.727.175.000    -12.000.000.000

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 53.727.175.000     1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 41.727.175.000    -12.000.000.000

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat

Tulis Kantor

23.400                   1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat

Tulis Kantor

23.400                  0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor -

Bahan Cetak

1.191.600              1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan

Cetak

1.191.600             0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat

53.710.000.000     1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.01.0039 Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada 

Masyarakat

41.710.000.000    -12.000.000.000

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 15.960.000            1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 15.960.000           0

0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02 Belanja Jasa 190.800.000          1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02 Belanja Jasa 190.800.000         0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 40.800.000            1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 40.800.000           0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas,

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 

14.800.000            1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas,

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia 

14.800.000           0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan

Pemotretan

26.000.000            1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan 26.000.000           0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi 150.000.000          1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi 150.000.000         0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-

Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik

Sipil Transportasi

150.000.000          1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-

Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil

Transportasi

150.000.000         0

0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 68.025.000            1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 68.025.000           0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 68.025.000            1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 68.025.000           0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 68.025.000            1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 68.025.000           0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2 Belanja Modal 5.685.000.000       1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2 Belanja Modal 5.685.000.000      0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 5.685.000.000       1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 5.685.000.000      0

DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN

8



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.01. Belanja Modal Jalan dan Jembatan 4.435.000.000       1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.01. Belanja Modal Jalan dan Jembatan 4.435.000.000      0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.01..01 Belanja Modal Jalan 4.435.000.000       1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.01..01 Belanja Modal Jalan 4.435.000.000      0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.01..01.0005 Belanja Modal Jalan Desa 4.435.000.000       1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.01..01.0005 Belanja Modal Jalan Desa 4.435.000.000      0

0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.02. Belanja Modal Bangunan Air 1.250.000.000       1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.02. Belanja Modal Bangunan Air 1.250.000.000      0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.02.07. Belanja Modal Bangunan Air Kotor 1.250.000.000       1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.02.07. Belanja Modal Bangunan Air Kotor 1.250.000.000      0

1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.02.07.0003 Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor 1.250.000.000       1.04.1.04..01.0000.04.2.01.02.5.2.04.02.07.0003 Belanja Modal Bangunan Pembuang Air Kotor 1.250.000.000      0

4

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan 

Berbasis Elektronik pada SKPD

350.675.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan 

Berbasis Elektronik pada SKPD

340.675.000 -10.000.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1 Belanja Operasi 317.295.900 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1 Belanja Operasi 322.675.000 5.379.100

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.01 Belanja Pegawai 8.100.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.01 Belanja Pegawai 0 -8.100.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.01.03
Tambahan Penghasilan berdasarkan 

Pertimbangan Objektif Lainnya ASN
8.100.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.01.03

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan 

Objektif Lainnya ASN
0 

-8.100.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 8.100.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 0 -8.100.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/ Jasa 8.100.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/ Jasa 0 
-8.100.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 309.195.900 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 322.675.000 13.479.100

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01 Belanja Barang 191.039.900 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01 Belanja Barang 198.139.000 7.099.100

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 191.039.900 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 198.139.000 7.099.100

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 909.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 909.000 
0

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 300.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 300.000 
0

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor -Alat 

Tulis Kantor 
23.410.900 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0024

Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor -Alat 

Tulis Kantor 
18.415.000 

-4.995.900

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0026
Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor -

Bahan Cetak 
6.550.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0026

Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor -Bahan 

Cetak 
2.800.000 

-3.750.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0027
Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor- 

Benda Pos
250.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0027

Belanja Alat/ Bahan untuk Kegiatan Kantor- Benda 

Pos
250.000 

0

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makan dan Minuman Rapat 155.870.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makan dan Minuman Rapat 171.715.000 
15.845.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakain Batik Tradisional 3.750.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakain Batik Tradisional 3.750.000 
0

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.02 Belanja Jasa 78.256.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.02 Belanja Jasa 70.456.000 -7.800.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 78.256.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 70.456.000 -7.800.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.02.01.0003
Honorarium Narasumber atau Pembahas, 

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
39.250.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.02.01.0003

Honorarium Narasumber atau Pembahas, 

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
37.450.000 

-1.800.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.02.01.0063
Belanja Kawa/ Faksimili/ Internet/ TV 

Berlangganan
20.856.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawa/ Faksimili/ Internet/ TV Berlangganan 20.856.000 

0

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur 18.150.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.02.01.0071 Belanja Lembur 12.150.000 
-6.000.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas 39.900.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas 54.080.000 14.180.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 39.900.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 54.080.000 14.180.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 27.300.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 41.850.000 
14.550.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.04.01.0005
Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar 

Kota
12.600.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 12.230.000 

-370.000

DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

9



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2 Belanja Modal 33.379.100 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2 Belanja Modal 18.000.000 -15.379.100

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 33.379.100 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 18.000.000 
-15.379.100

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02.10 Belanja Modal Komputer 33.379.100 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02.10 Belanja Modal Komputer 18.000.000 -15.379.100

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit 25.879.100 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit 18.000.000 
-7.879.100

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Komputer 25.879.100 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Komputer 18.000.000 
-7.879.100

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 7.500.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer 0 -7.500.000

1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Komputer 7.500.000 1.01.2.22.0.00.02.000.01.2.06.11.5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Komputer 0 
-7.500.000

5

2.13.2.14.0.00.03.000.04.2.01.03  Fasilitasi Penyusunan Perencanaan 

Pembangunan Desa

4.953.000.000       2.13.2.14.0.00.03.000.04.2.01.03  Fasilitasi Penyusunan Perencanaan 

Pembangunan Desa

4.953.000.000      0

2.13.2.14.0.00.03.000.5 Belanja Daerah 4.953.000.000       2.13.2.14.0.00.03.000.5 Belanja Daerah 4.953.000.000      0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1 Belanja Operasi 4.953.000.000       2.13.2.14.0.00.03.000.5.1 Belanja Operasi 4.953.000.000      0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.01 Belanja Pegawai 15.000.000            2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.01 Belanja Pegawai 15.000.000           0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.01.03
Tambahan Penghasilan berdasarkan 

Pertimbangan Objektif Lainnya ASN
15.000.000            2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.01.03

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan 

Objektif Lainnya ASN
15.000.000           

0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 15.000.000            2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 15.000.000           0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.01.03.07.0001
Belanja Honorarium Penanggungjawaban 

Pengelola Keuangan
7.800.000              2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.01.03.07.0001

Belanja Honorarium Penanggungjawaban 

Pengelola Keuangan
7.800.000             

0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 7.200.000              2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 7.200.000             
0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 1.357.000.000       2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 1.357.000.000      0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01 Belanja Barang 296.230.000          2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01 Belanja Barang 296.230.000         0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 296.230.000          2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 296.230.000         0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi -                         2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi -                       
0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 78.334.600            2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 78.334.600           0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 10.000.000            2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0012 Belanja Bahan-Bahan Lainnya 10.000.000           0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0024
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor
32.395.400            2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0024

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat 

Tulis Kantor
32.395.400           

0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0026
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan 

Cetak
300.000                 2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0026

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan 

Cetak
300.000                

0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0027
Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda 

Pos
2.700.000              2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0027

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda 

Pos
2.700.000             

0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 128.000.000          2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 128.000.000         0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 44.500.000            2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 44.500.000           0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02 Belanja Jasa 1.046.240.000       2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02 Belanja Jasa 1.046.240.000      0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 657.720.000          2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 657.720.000         0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.01.0003
Honorarium Narasumber atau Pembahas, 

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
9.000.000              2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.01.0003

Honorarium Narasumber atau Pembahas, 

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia
9.000.000             

0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.01.0004
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan 

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
14.500.000            2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.01.0004

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan 

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
14.500.000           

0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 627.020.000          2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli 627.020.000         0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 7.200.000              2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 7.200.000             0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 388.520.000          2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 388.520.000         0

2.13.2.14.0.00.03.000 .5.1.02.02.04.011 Belanja Sewa Mesin Proses 373.520.000          2.13.2.14.0.00.03.000 .5.1.02.02.04.011 Belanja Sewa Mesin Proses 373.520.000         0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 3.300.000              2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.04.0117 Belanja Sewa Alat Kantor Lainnya 3.300.000             0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.04.0123
Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya 

(Home Use)
4.500.000              2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.04.0123

Belanja Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya (Home 

Use)
4.500.000             

0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio 7.200.000              2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.02.04.0132 Belanja Sewa Peralatan Studio Audio 7.200.000             0

BADAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA, PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

10



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas 14.530.000            2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas 14.530.000           0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 14.530.000            2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 14.530.000           0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 7.500.000              2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 7.500.000             0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.04.01.0005
Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar 

Kota
7.030.000              2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 7.030.000             

0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.05 Belanja Hibah 3.581.000.000       2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.05 Belanja Hibah 3.581.000.000      0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, 

Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan 

Hukum Indonesia

3.581.000.000       2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi 

Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia

3.581.000.000      0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.05.05.01 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang 

Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang 

Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-

Undangan

3.581.000.000       2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.05.05.01 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang 

Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Dibentuk 

Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan

3.581.000.000      0

2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.05.05.01.0002 Belanja Hibah Barang kepada Badan dan 

Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan 

Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan 

Perundang-Undangan

3.581.000.000       2.13.2.14.0.00.03.000.5.1.05.05.01.0002 Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga 

yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang 

Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-

Undangan

3.581.000.000      0

6

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08 Sub Kegiatan Koordinasi Pelaksanaan

Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan

Pembangunan Daerah Bidang Pembangunan

Manusia

468.674.200          5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.008 Sub Kegiatan Koordinasi Pelaksanaan

Sinergitas dan Harmonisasi Perencanaan

Pembangunan Daerah Bidang Pembangunan

Manusia

         138.674.200 -330.000.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1 Belanja Operasi 468.674.200          5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1 Belanja Operasi 138.674.200 -330.000.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.01 Belanja Pegawai 5.000.000              5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.01 Belanja Pegawai 0 -5.000.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan

Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

5.000.000              5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan

Objektif Lainnya ASN

0 -5.000.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 5.000.000              5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.01.03.07 Belanja Honorarium 0 -5.000.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 5.000.000              5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 0 -5.000.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 463.674.200          5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 138.674.200 -325.000.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.01 Belanja Barang 147.610.200          5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.01 Belanja Barang 50.525.200 -97.085.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.01.01. Belanja Barang Pakai Habis 147.610.200          5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.01.01. Belanja Barang Pakai Habis 50.525.200 -97.085.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat

Tulis Kantor

20.565.300            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat

Tulis Kantor

14.499.400 -6.065.900

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

43.140.900            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan

Cetak

14.825.800 -28.315.100

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 83.904.000            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 21.200.000 -62.704.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02 Belanja Jasa 168.550.000          5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02 Belanja Jasa 33.800.000 -134.750.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 164.550.000          5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor 33.800.000 -130.750.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas,

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

83.800.000            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02.01.0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas,

Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia

33.800.000 -50.000.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

80.750.000            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan

Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

0 -80.750.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 4.000.000              5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin 0 -4.000.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 4.000.000              5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 0 -4.000.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 72.139.000            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 41.849.000 -30.290.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 72.139.000            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 41.849.000 -30.290.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3.300.000              5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3.300.000 0

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar

Kota

68.839.000            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.04.01.0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota 38.549.000 -30.290.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan

kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

75.375.000            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.05 Belanja Uang dan/atau Jasa untuk Diberikan

kepada Pihak Ketiga/Pihak Lain/Masyarakat

12.500.000 -62.875.000

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN DAERAH

11



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp) KODE REKENING URAIAN ANGGARAN (Rp)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

No SKPD

SEBELUM PERGESERAN SETELAH PERGESERAN
Bertambah 

(berkurang)

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang diberikan kepada Pihak

Ketiga//Pihak Lain/Masyarakat

75.375.000            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.02.05.02 Belanja Jasa yang diberikan kepada Pihak

Ketiga//Pihak Lain/Masyarakat

12.500.000 -62.875.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.2.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak

Ketiga/Pihak Lain

30.625.000            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.2.05.02.0001 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Pihak

Ketiga/Pihak Lain

2.250.000 -28.375.000

5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.2.05.02.0002 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat 44.750.000            5.01.5.05.01.000.03.2.2.01.08.5.1.2.05.02.0002 Belanja Jasa yang Diberikan kepada Masyarakat 10.250.000 -34.500.000

7

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02 Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan 

Kabupaten/Kota

        1.965.000.000 2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02 Penyediaan Perlengkapan Jalan di Jalan 

Kabupaten/Kota

      2.465.000.000 500.000.000,00       

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1 Belanja Operasi 1.915.000.000       2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1 Belanja Operasi 1.915.000.000      0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 1.915.000.000       2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02 Belanja Barang dan Jasa 1.915.000.000      0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.01 Belanja Barang 1.450.000.000       2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.01 Belanja Barang 1.450.000.000      0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 1.450.000.000       2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis 1.450.000.000      0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan - Bahan Bakar dan Pelumas 149.994.052          2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan - Bahan Bakar dan Pelumas 149.994.052         0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1.300.005.948       2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 1.300.005.948      0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 339.950.000          2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan 339.950.000         0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 339.950.000          2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 339.950.000         0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.03.02.0137 Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, 

dan Pemancar-Alat Studio-Alat Studio

Lainnya

60.000.000            2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.03.02.0137 Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan 

Pemancar-Alat Studio-Alat Studio

Lainnya

60.000.000           0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.03.02.0492 Belanja Pemeliharaan Rambu-Rambu-Rambu-

Rambu Lalu Lintas Darat-Rambu Bersuar

80.000.000            2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.03.02.0492 Belanja Pemeliharaan Rambu-Rambu-Rambu-

Rambu Lalu Lintas Darat-Rambu Bersuar

80.000.000           0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.03.02.0493 Belanja Pemeliharaan Rambu-Rambu-Rambu-

Rambu Lalu Lintas Darat-Rambu Tidak Bersuar

199.950.000          2.15.0.00.01.0000.02.2.06.02.5.1.02.03.02.0493 Belanja Pemeliharaan Rambu-Rambu-Rambu-

Rambu Lalu Lintas Darat-Rambu Tidak Bersuar

199.950.000         0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 125.050.000          2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.04 Belanja Perjalanan Dinas 125.050.000         0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 125.050.000          2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri 125.050.000         0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 125.050.000          2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 125.050.000         0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2 BELANJA MODAL 50.000.000            2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2 BELANJA MODAL 550.000.000         500.000.000,00       

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 0 2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 500.000.000         500.000.000,00       

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.02.18 Belanja Modal Rambu-Rambu 0 2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.02.18 Belanja Modal Rambu-Rambu 500.000.000         500.000.000,00       

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.02.18.01 Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat 0 2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.02.18.01 Belanja Modal Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat 500.000.000         500.000.000,00       

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.02.18.01.0001 Belanja Modal Rambu Bersuar 0 2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.02.18.01.0001 Belanja Modal Rambu Bersuar 500.000.000         500.000.000,00       

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.02.18.01.0002 Belanja Modal Rambu Tidak Bersuar 0 2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.02.18.01.0002 Belanja Modal Rambu Tidak Bersuar 0 0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 50.000.000            2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 50.000.000           0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.04.04 Belanja Modal Jaringan 50.000.000            2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.04.04 Belanja Modal Jaringan 50.000.000           0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.04.04.02 Belanja Modal Jaringan Listrik 50.000.000            2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.04.04.02 Belanja Modal Jaringan Listrik 50.000.000           0

2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.04.04.02.0003 Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya 50.000.000            2.15.0.00.01.0000.02.2.02.02.5.2.04.04.02.0003 Belanja Modal Jaringan Listrik Lainnya 50.000.000           0

BUPATI DEMAK,

TTD

EISTI'ANAH

DINAS PERHUBUNGAN

12


